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Генеральный директор

ООО "Комбинат школьного питания"
©

едфющий,дю
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Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ

Меню дневного рациона .
-

<

на 19.09.2025 ©ЗЕНИТ——
, Стоимбсеь. №.

эн. цен. (ккал), белки (г), углево} ВуВыход (г) .
Наименование блюда нс ‚ витания..витамины (мг), микроэлементы (мг) ИО ОВЕН:

Завтрак
|

"

30/20 Бутерброд с повидлом. ккал-164, Белки-2, Жиры-5, Углеводье2 8». . $

х к
ь

.

в

200 Каша Друэюба жидкая на воде с маслом ккал-175, Белки-3, Жиры-5, Углеводы-29'*
растительным

180 — Чай с сахаром. ккал-29, Углеводы-7

| Завтрак2
200 — Яблоки свежие. ккал-89, Белки-1, Жиры-1, Углеводы-20

Обед
: и из свежей капусты с ка релем и20071 4 у ртоф ккал-74, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-8

укропом
Зразы "Ленивые" из говя НиО

70 Р ы дины с яйцом, ккал-98, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-5
с соусом томатным
Каша гречневая вязкая с маслом150 Р

й ккал-132, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-18
растительным, огурец свежии

180 Сок фруктовый. ккал-123, Белки-1, Углеводы-29

30 Хлеб ишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Уплотненный Полдник
50 Икра кабачковая. ккал-59, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-4

50 Оладьи из печени.. ккал-106, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-2

Макароны оп ес130 акароны отварные с растительным ккал-176, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-30
маслом.

180 Напиток из апельсинов. ккал-60, Углеводы-15

20 Хлеб именичный ккал-60, Белки-2, Жиры-1, Углеводы-!1

50 Булочка"Домаиняя" ккал-207, Белки-4, Жиры-8, Углеводы-30

Итого за день: ккал-1 709, Белки-42, Жиры-52, 219-00
Углеводы-267

Зав. производством ‚ Макарова Е.Е. Бухгалтер - Колесникова Е.Б
и“

калькуля



Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ+яйцо
ООО "Комбинат школьного питания"

Меню дневного рациона
на 19.09.2025
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эн. цен. (ккал), белки (г), углеведьт.(2); |
Выход (г) Наименование блюда витамины (мг), микроэлементы (мг)

Завтрак ,

30/20 Бутерброд с повидлом. ккал-164, Белки-2, Жиры-5, Углеводьт-28

200 Каша Дружба жидкая на воде с маслом ккал-175, Белки-3, Жиры-5, Углеводы -29
растительным Уи

1809 Чай с сахаром. ккал-29, Углеводы-7

Завтрак 2
200 — Яблоки свежие. ккал-89, Белки-[, Жиры-1, Углеводы-20

Обед

200/71 Ши из свежей капусты @ картофелем и
ккал-74, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-8

укропом
70 Ебуилаты из говдиниг © вОУбОМ ккал-105, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-8

томатным.
150 ЕО пречнниеия, вЗЖТ масло ккал-132, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-18

растительным, огурец свежий
180 Сок фруктовый. ккал-123, Белки-!, Углеводы-29

30 Хлеб ншеничный.. ккал-9[, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Уплотненный полдник
50 Икра кабачковая. ккал-59, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-4

50 Оладьи из печени.. ккал-106, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-2

130 Макароны отварные с растительным дене-ТИЕ, Бенни: барный, Золенода 8
маслом.

180 Напиток из апельсинов. ккал-60, Углеводы-15

20 Хлеб пшеничный ккал-60, Белки-2, Жиры-1, Углеводы-11

Итого за день:

Зав. производством 2 . Макарова Е.Е
и

ккал-1 510, Белки-40, Жиры-43,
Углеводы-240

Бухгалтер -

калькулято



Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ+говядина
ООО "Комбинат школьного питания"

Меню дневного рациона

Утверждаю:

3 едующий МБ
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эн. цен, (ккал), белки (г), углеводы <) Стоимобрь '}

Выход (г) Наименование блюда И ) АТ Ь  ечлитанйя >|витамины (мг), микроэлементы (мг) .| ро!руб ..
Завтрак °

30/20 Бутерброд с повидлом. ккал-164, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-28°

200 о ккал-175, Белки-3, Жиры-5, Углеводы-29
растительным

180 Чай с сахаром. ккал-29, Углеводы-7

Завтрак 2
200 — Яблоки свежие. ккал-89, Белки-1, Жиры-1, Углеводы-20

Обед
Ив Ч ка ыск200/1

РЕГ И ИЗ СЕРР КЕТЬ © КОртОбелНаН №
ккал-74, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-8

укропом
Котлеты руб

Г

80 руоленые из птицы с ккал-146, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-9
томатным соусом.

° Каша гречневая к150 Р ыы РЕНО ккал-132, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-18
растительным, огурец свежии

180 — Сок фруктовый. ккал-123, Белки-1, Углеводы-29

30 Хлеб ишеничный.. ккал-9 |, Белки-3, Жиры-1!, Углеводы-16

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Уплотненный полдник
50 Икра кабачковая. ккал-59, Белки-!, Жиры-4, Углеводы-4

70 Гуляш из филе птицы ккал-87, Белки-13, Жиры-3, Углеводы-2

Мак130 акароны отварные с растительным ккал-176, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-30
маслом.

180 Напиток из апельсинов. ккал-60, Углеводы-15

20 Хлеб пшеничный ккал-60, Белки-2, Жиры-1, Углеводы-11

50 — Булочка"Домашняя" ккал-207, Белки-4, Жиры-8, Углеводы-30

Итого за день: ккал-! 738, Белки-51, Жиры-50, 210-00

Зав. производством11 / Макарова Е.Е

Углеводы-272

Бухгалтер - Колесникова Е.Б
калькуля


